
UCHWAŁA NR XXVI/540/16
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych
i gimnazjów na terenie Wrocławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890),  w związku z art. 17 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015  r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195), Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Wrocławia:

1) Szkoły podstawowe prowadzone przez gminę Wrocław:

L.p. Nazwa szkoły Lokalizacja 
budynków

Przynależność do 
zespołu Adres siedziby Kod 

pocz. Miasto

1. Szkoła Podstawowa nr 1
im. Marii Dąbrowskiej ul. Nowowiejska 78 ul. Nowowiejska 78 50-315 Wrocław

2. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Henryka Sucharskiego

ul. Komuny 
Paryskiej 36-38

ul. Komuny Paryskiej 
36-38 50-451 Wrocław

3. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Mariusza Zaruskiego ul. Bobrza 27 ul. Bobrza 27 54-220 Wrocław

4. Szkoła Podstawowa nr 8
im.Józefa Piłsudskiego ul. Kowalska 105 ul. Kowalska 105 51-424 Wrocław

5. Szkoła Podstawowa nr 9
im. Wincentego Pola ul. Nyska 66 ul. Nyska 66 50-505 Wrocław

6.
Szkoła Podstawowa nr 10
im. Bolesława 
Krzywoustego

ul. Inflancka 13 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 3 ul. Inflancka 13 51-354 Wrocław

7.
Szkoła Podstawowa nr 12
im. Marii Skłodowskiej-
Curie

ul. Zygmunta 
Janiszewskiego 14

ul. Zygmunta 
Janiszewskiego 14 50-372 Wrocław

8.
Szkoła Podstawowa nr 15
im. Księżnej Jadwigi 
Śląskiej

ul. Ludwika 
Solskiego 13

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 9

ul. Ludwika 
Solskiego 13 52-401 Wrocław

9. Szkoła Podstawowa nr 16 ul. Wietrzna 50 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 16 ul. Wietrzna 50 53-024 Wrocław

10.
Szkoła Podstawowa nr 17
im. Prof. Stanisława 
Kulczyńskiego

ul. Wieczysta 105 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 17 ul. Wieczysta 105 50-550 Wrocław

11. Szkoła Podstawowa nr 18
im. Bolesława Drobnera ul. Poznańska 26 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 18 ul. Poznańska 26 53-630 Wrocław

12. Szkoła Podstawowa nr 19
im. Bolesława Chrobrego ul. Koszykarska 2-4 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 7 ul. Koszykarska 2-4 54-134 Wrocław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2016 r.

Poz. 2966



13. Szkoła Podstawowa nr 20
im. Orła Białego

ul. Henryka 
Michała 
Kamieńskiego 24

ul. Henryka Michała 
Kamieńskiego 24 51-124 Wrocław

14. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Mieszka I ul. Osobowicka 127 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 5 ul. Osobowicka 127 51-004 Wrocław

15. Szkoła Podstawowa nr 22 ul. Stabłowicka 143 ul. Stabłowicka 143 54-062 Wrocław

16.
Szkoła Podstawowa nr 23
im. Gen. Stefana "Grota" 
Roweckiego

ul. Przystankowa 32
ul. Pawia 35 ul. Przystankowa 32 52-235 Wrocław

17. Szkoła Podstawowa nr 24 ul. Częstochowska 
42

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 14 ul. Częstochowska 42 54-031 Wrocław

18. Szkoła Podstawowa nr 25
im. Franciszka Juszczaka

ul. Stanisławowska 
38-44

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 15

ul. Stanisławowska 
38-44 54-611 Wrocław

19. Szkoła Podstawowa nr 26
im. Piastów Śląskich ul. Suwalska 5 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 12 ul. Suwalska 5 54-104 Wrocław

20. Szkoła Podstawowa nr 27 ul. Rumiankowa 34 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 10 ul. Rumiankowa 34 54-512 Wrocław

21.
Szkoła Podstawowa nr 28
im. Generała Leopolda 
Okulickiego

ul. Grecka 59 ul. Grecka 59 54-406 Wrocław

22. Szkoła Podstawowa nr 30 ul. Zaporoska 28 ul. Zaporoska 28 53-523 Wrocław

23. Szkoła Podstawowa nr 34
ul. Konstantego 
Ildefonsa 
Gałczyńskiego 8

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 6

ul. Konstantego 
Ildefonsa 
Gałczyńskiego 8

52-214 Wrocław

24.
Szkoła Podstawowa nr 36
im. Bohaterów 
Westerplatte

ul. Fryderyka 
Chopina 9b

ul. Fryderyka 
Chopina 9b 51-609 Wrocław

25.
Szkoła Podstawowa nr 37
im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego

ul. Sarbinowska 10 ul. Sarbinowska 10 54-320 Wrocław

26. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Jerzego Kukuczki

ul. Eugeniusza 
Horbaczewskiego 
61

Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 2

ul. Eugeniusza 
Horbaczewskiego 61 54-130 Wrocław

27.
Szkoła Podstawowa nr 39
im. Księdza Jana 
Twardowskiego

ul. Przedwiośnie 47 ul. Przedwiośnie 47 51-211 Wrocław

28.
Szkoła Podstawowa nr 40
im. Prof. Bolesława 
Iwaszkiewicza

ul. Sołtysowicka 34 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 4 ul. Sołtysowicka 34 51-168 Wrocław

29. Szkoła Podstawowa nr 42 ul. Wałbrzyska 50 ul. Wałbrzyska 50 52-314 Wrocław

30.

Szkoła Podstawowa nr 43  
z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana 
Kaczmarka

ul. Grochowa 36-38 Zespół Szkół nr 11 ul. Grochowa 36-38 53-424 Wrocław

31. Szkoła Podstawowa nr 44
im. Jana III Sobieskiego

ul. Wilanowska 31
ul. Zatorska 11 Zespół Szkół nr 10 ul. Wilanowska 31 51-206 Wrocław

32. Szkoła Podstawowa nr 45
im. Janusza Kusocińskiego

ul. Rafała 
Krajewskiego 1 Zespół Szkół nr 9 ul. Rafała 

Krajewskiego 1 51-690 Wrocław

33.

Sportowa Szkoła 
Podstawowa nr 46
im. Polskich 
Olimpijczyków

ul. Ścinawska 21 ul. Ścinawska 21 53-628 Wrocław

34. Szkoła Podstawowa nr 47 ul. Januszowicka 
35-37

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 19

ul. Januszowicka 35-
37 53-135 Wrocław

35. Szkoła Podstawowa nr 50 ul. Czeska 38 ul. Czeska 38 51-112 Wrocław

36. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II ul. Krępicka 50 ul. Krępicka 50 54-018 Wrocław

37. Szkoła Podstawowa nr 53
im. Prof. Stefana Banacha

ul. Strachocińska 
155-157

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 11

ul. Strachocińska 
155-157 51-518 Wrocław

38. Szkoła Podstawowa nr 58
im. Wandy Rutkiewicz ul. Składowa 2-4 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 8 ul. Składowa 2-4 50-209 Wrocław

39. Szkoła Podstawowa nr 61
im. Janusza Korczaka ul. Skarbowców 8 ul. Skarbowców 8 53-025 Wrocław

40. Szkoła Podstawowa nr 63
im. Anny Jasińskiej ul. Mennicza 21-23 ul. Mennicza 21-23 50-057 Wrocław

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2966



41.
Szkoła Podstawowa nr 64
im. Władysława 
Broniewskiego

ul. Wojszycka 1 ul. Wojszycka 1 53-006 Wrocław

42. Szkoła Podstawowa nr 65
im. Profesor Marii Zduniak ul. Kłodnicka 36 Zespół Szkół nr 20 ul. Kłodnicka 36 54-207 Wrocław

43. Szkoła Podstawowa nr 67 pl. Muzealny 20 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 13 pl. Muzealny 20 50-035 Wrocław

44.
Szkoła Podstawowa nr 68
im. II Tysiąclecia 
Wrocławia

ul. Szczęśliwa 28 ul. Szczęśliwa 28 53-446 Wrocław

45. Szkoła Podstawowa nr 71
im. Leona Kruczkowskiego ul. Podwale 57 ul. Podwale 57 50-039 Wrocław

46.
Sportowa Szkoła 
Podstawowa nr 72
im. Władka Zarembowicza

ul. Trwała 17-19 ul. Trwała 17-19 53-335 Wrocław

47.
Szkoła Podstawowa nr 73
im. Generała Władysława 
Andersa

ul. Gliniana 30 ul. Gliniana 30 50-525 Wrocław

48. Szkoła Podstawowa nr 74
im. Prymasa Tysiąclecia ul. Kleczkowska 2 ul. Kleczkowska 2 50-227 Wrocław

49.

Szkoła Podstawowa nr 75
z Oddziałami 
Integracyjnymi
im. Henryka Sienkiewicza

ul. Piotra Ignuta 28 Zespół Szkół nr 21 ul. Piotra Ignuta 28 54-151 Wrocław

50.

Szkoła Podstawowa nr 76  
z Oddziałami Sportowymi
im. I Armii Wojska 
Polskiego

ul. Wandy 13 ul. Wandy 13 53-320 Wrocław

51. Szkoła Podstawowa nr 78
im. Mikołaja Kopernika

ul. Jedności 
Narodowej 195

ul. Jedności 
Narodowej 195 50-303 Wrocław

52. Szkoła Podstawowa nr 80
im. Tysiąclecia Wrocławia ul. Polna 4 ul. Polna 4 52-120 Wrocław

53.
Szkoła Podstawowa nr 82
im. Budowniczych 
Wrocławia

ul. Blacharska 13 ul. Blacharska 13 53-206 Wrocław

54. Szkoła Podstawowa nr 83
im. Jana Kasprowicza

al. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego 32

al. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego 32 51-160 Wrocław

55.
Szkoła Podstawowa nr 84
im. Ruchu Obrońców 
Pokoju

ul. Łukasza 
Górnickiego 20

ul. Łukasza 
Górnickiego 20 50-337 Wrocław

56.
Szermiercza Sportowa 
Szkoła Podstawowa nr 85 
im. Prof. Mariana Suskiego

ul. Gen. Romualda 
Traugutta 37

ul. Gen. Romualda 
Traugutta 37 50-416 Wrocław

57. Szkoła Podstawowa nr 90
im. Prof. Stanisława Tołpy ul. Orzechowa 62 ul. Orzechowa 62 50-540 Wrocław

58. Szkoła Podstawowa nr 91
im. Orląt Lwowskich

ul. Stefanii 
Sempołowskiej 54

ul. Stefanii 
Sempołowskiej 54 51-661 Wrocław

59. Szkoła Podstawowa nr 93
im. Tradycji Orła Białego

ul. Juliana Ursyna 
Niemcewicza 29-31

ul. Juliana Ursyna 
Niemcewicza 29-31 50-238 Wrocław

60.
Szkoła Podstawowa nr 95
im. Jarosława 
Iwaszkiewicza

ul. Starogajowa 66-
68

ul. Starogajowa 66-
68 54-047 Wrocław

61. Szkoła Podstawowa nr 96
im. Leonida Teligi ul. Krakowska 2 ul. Krakowska 2 50-425 Wrocław

62. Szkoła Podstawowa nr 97
im. Jana Brzechwy ul. Prosta 16 Zespół Szkół nr 7 ul. . Iwana Pawłowa 

15 53-604 Wrocław

63. Szkoła Podstawowa nr 98
im. Piastów Wrocławskich ul. Sycowska 22a ul. Sycowska 22a 51-319 Wrocław

64. Szkoła Podstawowa nr 99
im. Tadeusza Kościuszki ul. Głubczycka 3 ul. Głubczycka 3 52-026 Wrocław

65. Szkoła Podstawowa 
Integracyjna nr 103

ul. Nowodworska 
70-82 Zespół Szkół nr 6 ul. Nowodworska 70-

82 54-438 Wrocław

66. Szkoła Podstawowa nr 107
im. Piotra Włostowica

ul. Bolesława Prusa 
64

ul. Bolesława Prusa 
64 50-318 Wrocław

67. Szkoła Podstawowa nr 108
im. Juliana Tuwima

ul. Bolesława 
Chrobrego 3

ul. Bolesława 
Chrobrego 3 50-254 Wrocław

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2966



68.
Szkoła Podstawowa nr 109
im. Edwarda 
Dembowskiego

ul. Inżynierska 54 ul. Inżynierska 54 53-230 Wrocław

69. Szkoła Podstawowa nr 113 
im.Adama Rapackiego ul. Zemska 16c Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 1 ul. Zemska 16c 54-438 Wrocław

70.
Szkoła Podstawowa nr 118
im. Płk Pilota Bolesława 
Orlińskiego

Bulwar Ikara 19 Bulwar Ikara 19 54-130 Wrocław

71. Terapeutyczna Szkoła 
Podstawowa nr 119 ul. Bytomska 7 ul. Bytomska 7 52-024 Wrocław

2) Szkoły muzyczne prowadzone przez Miasto Wrocław:

72.
Ogólnokształcąca Szkoła 
Muzyczna I Stopnia nr 2
im. Fryderyka Chopina

ul. Rafała 
Krajewskiego 1

Zespół Szkół nr 
9

ul. Rafała 
Krajewskiego 1 51-690 Wrocław

73.
Ogólnokształcąca Szkoła 
Muzyczna I Stopnia nr 3
im. Profesor Marii Zduniak

ul. Kłodnicka 36 Zespół Szkół nr 
20 ul. Kłodnicka 36 54-207 Wrocław

3) Szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez Miasto Wrocław:

74. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 86 ul. Kielecka 51a Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii nr 2 ul. Kielecka 51a 54-029 Wrocław

75. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 87 ul. Parkowa 27

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy nr 10

ul. Parkowa 27 51-616 Wrocław

76. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 88 ul. Borowska 101

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy im. 
Wojtka Bellona w 
Zespole Placówek 
Oświatowych nr 3

ul. Borowska 101 50-551 Wrocław

77. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 89

ul. Wejherowska 
28

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawy 
nr 1

ul. Wejherowska 28 54-239 Wrocław

78.

Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 100  dla 
Niepełnosprawnych 
Ruchowo

ul. Poświęcka 8 Zespół Szkół nr 17 ul. Poświęcka 8 51-128 Wrocław

79. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 101 ul. Wołowska 9 Zespół Szkół nr 13 ul. Wołowska 9 51-116 Wrocław

80.
Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 102 dla 
Uczniów z Autyzmem

ul. Głogowska 30 Zespół Szkół nr 16 ul. Głogowska 30 53-621 Wrocław

81. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 115

ul. Kamienna 99-
101

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy nr 11 
im. Józefy Joteyko

ul. Kamienna 99-101 50-547 Wrocław

82.

Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 116 dla 
Uczniów z Dziecięcym 
Porażeniem Mózgowym

ul. Piotra Ignuta 28 Zespół Szkół nr 21 ul. Piotra Ignuta 28 54-151 Wrocław

83. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 120

ul. Białowieska 
74a Zespół Szkół nr 12 ul. Białowieska 74a 54-235 Wrocław

4) Szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego:

84.
Szkoła Podstawowa Specjalna 
nr 121 dla Uczniów 
Niesłyszących i Słabosłyszących

Dolnośląski Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 12 dla 
Niesłyszących i Słabosłyszących
im. Marii Grzegorzewskiej we 
Wrocławiu

ul. Dworska 8 54-144 Wrocław

85.
Szkoła Podstawowa Specjalna 
nr 122 dla Uczniów 
Niewidomych i Słabowidzących

Dolnośląski Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 13 dla 
Niewidomych i Słabowidzących
im. Marii Grzegorzewskiej we 
Wrocławiu

ul. Kamiennogórska 
16 54-034 Wrocław

5) Szkoły podstawowe  prowadzone przez inne osoby prawne i fizyczne:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2966



86. Publiczna Szkoła Podstawowa 
Marco Polo Fundacja "Familijny Poznań" Zatorska 11 51-213 Wrocław

87. Publiczna Szkoła Podstawowa 
Leonardo Fundacja "Familijny Poznań" ul. Roosevelta 15 50-236 Wrocław

2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów:

1) Gimnazja prowadzone przez gminę Wrocław:

L.p. Nazwa szkoły Lokalizacja 
budynków

Przynależność do 
zespołu Adres siedziby Kod 

pocz. Miasto

1.
Gimnazjum nr 1
im. Hugona Dionizego 
Steinhausa

ul. Jelenia 7 ul. Jelenia 7 54-242 Wrocław

2. Gimnazjum nr 2
im. Józefa Mackiewicza ul. Gorlicka 25 ul. Gorlicka 25 51-314 Wrocław

3. Gimnazjum nr 3
im. Mistrzów Olimpijskich

ul. Stacha 
Świstackiego 12a

ul. Stacha 
Świstackiego 12a 50-430 Wrocław

4.
Gimnazjum nr 4
im. Ojca Świętego Jana 
Pawła II

ul. Paulińska 14 ul. Paulińska 14 50-247 Wrocław

5.
Gimnazjum nr 5
im. Cypriana Kamila 
Norwida

ul. Iwana Pawłowa 15 Zespół Szkół nr 7 ul. Iwana Pawłowa 
15 53-604 Wrocław

6. Gimnazjum nr 6 Aleja Pracy 24 Aleja Pracy 24 53-232 Wrocław

7.
Gimnazjum nr 7
im. Tradycji Herbu 
Wrocławia

ul. Kolista 17 ul. Kolista 17 54-151 Wrocław

8. Gimnazjum nr 9
im. Św. Jadwigi Śląskiej ul. Sarbinowska 10 ul. Sarbinowska 10 54-320 Wrocław

9.
Gimnazjum nr 10 z 
Oddziałami 
Dwujęzycznymi

ul. ks. Piotra Skargi 
31

Zespół Szkół 
Ogólnokształcącyc
h nr 3

ul. ks. Piotra Skargi 
31 50-082 Wrocław

10. Gimnazjum nr 11
im. Stefana Batorego ul. Wilanowska 31a Zespół Szkół nr 10 ul. Wilanowska 31 51-206 Wrocław

11. Gimnazjum nr 12 ul. Pawła Eluarda 51-
55 Zespół Szkół nr 24 ul. Pawła Eluarda 

51-55 54-019 Wrocław

12. Gimnazjum nr 13
im. Unii Europejskiej ul. Mikołaja Reja 3 ul. Mikołaja Reja 3 50-354 Wrocław

13. Gimnazjum nr 14
im. Hugona Kołłątaja

ul. Hugona Kołłątaja 
1-6

ul. Hugona Kołłątaja 
1-6 50-002 Wrocław

14. Gimnazjum nr 15
im. Profesorów Lwowskich

ul. Jedności 
Narodowej 117

ul. Jedności 
Narodowej 117 50-301 Wrocław

15. Gimnazjum nr 16
im. Andrzeja Waligórskiego ul. Jemiołowa 57 ul. Jemiołowa 57 53-426 Wrocław

16. Gimnazjum nr 17
im. ks. Jana Twardowskiego ul. Ślężna 2-24 ul. Ślężna 2-24 53-302 Wrocław

17. Gimnazjum nr 18
im. Armii Krajowej ul. Kłodnicka 36 ul. Kłodnicka 36 54-218 Wrocław

18. Gimnazjum nr 19
im. Zbigniewa Herberta

ul. Edwarda 
Dembowskiego 39

ul. Edwarda 
Dembowskiego 39 51-670 Wrocław

19. Gimnazjum nr 20
im. Prof. Alfreda Jahna ul.Spółdzielcza 2a Zespół Szkół nr 19 ul.Spółdzielcza 2a 51-662 Wrocław

20. Gimnazjum nr 21
im. Tadeusza Różewicza ul. Św. Jerzego 4 ul. Św. Jerzego 4 50-518 Wrocław

21. Gimnazjum nr 22
im. Lothara Herbsta ul. Lubelska 95a ul. Lubelska 95a 54-101 Wrocław

22. Gimnazjum nr 23
im. Wandy Rutkiewicz ul. Jastrzębia 26 ul. Jastrzębia 26 53-148 Wrocław

23. Gimnazjum nr 24
im. Janusza Korczaka

ul. Stanisława 
Przybyszewskiego 59

ul. Stanisława 
Przybyszewskiego 
59

51-151 Wrocław

24.
Gimnazjum nr 25
im. Władysława 
Kopalińskiego

ul. Orzechowa 62a ul. Orzechowa 62a 50-540 Wrocław

25. Gimnazjum Dwujęzyczne 
nr 26 ul. Grochowa 13 Zespół Szkół 

Ogólnokształcącyc ul. Grochowa 13 53-423 Wrocław

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2966



h nr 5

26. Gimnazjum nr 27
im. Ossolineum ul. Czeska 40 ul. Czeska 40 51-112 Wrocław

27.
Gimnazjum nr 28
im. Kawalerów Orderu Orła 
Białego

ul. Zachodnia 2 ul. Zachodnia 2 53-644 Wrocław

28. Gimnazjum nr 29
im. Konstytucji 3 Maja

ul. ks. Wincentego 
Kraińskiego 1

ul. ks. Wincentego 
Kraińskiego 1 50-153 Wrocław

29. Gimnazjum nr 30
im. Polonii Francuskiej ul. Jantarowa 5 ul. Jantarowa 5 53-330 Wrocław

30. Gimnazjum nr 31 im. 
Czesława Miłosza ul. Szkocka 64 Zespół Szkół nr 3 ul. Szkocka 64 54-402 Wrocław

31. Gimnazjum nr 34 ul. Zemska 16e ul. Zemska 16e 54-438 Wrocław

32. Gimnazjum nr 37 ul. Młodych 
Techników 58 Zespół Szkół nr 18 ul. Młodych 

Techników 58 53-645 Wrocław

33. Gimnazjum nr 38 ul. Powstańców 
Śląskich 210-218

Zespół Szkół nr 4
im. Komisji 
Edukacji 
Narodowej

ul. Powstańców 
Śląskich 210-218 53-140 Wrocław

34.
Gimnazjum nr 39
im. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego

al. Aleksandra 
Brücknera 12

al. Aleksandra 
Brücknera 12 51-410 Wrocław

35. Gimnazjum nr 40
im. Noblistów Polskich

ul. Mariana 
Morelowskiego 43

ul. Mariana 
Morelowskiego 43 52-429 Wrocław

36. Gimnazjum  Dwujęzyczne 
nr 48

ul. Gen. Józefa 
Haukego-Bosaka 33-
37

Zespół Szkół nr 5
ul. Gen. Józefa 
Haukego-Bosaka 
33-37

50-447 Wrocław

37. Gimnazjum nr 49 z 
oddziałami dwujęzycznymi

al. Aleksandra 
Brücknera 10 Zespół Szkół nr 14 al. Aleksandra 

Brücknera 10 51-410 Wrocław

38. Gimnazjum Integracyjne nr 
50 im. Jana Kaczmarka ul. Grochowa 36-38 Zespół Szkół nr 11 ul. Grochowa 36-38 53-424 Wrocław

39. Gimnazjum Integracyjne nr 
54

ul. Nowodworska 70-
82 Zespół Szkół nr 6 ul. Nowodworska 

70-82 54-438 Wrocław

40. Gimnazjum dla Dorosłych ul. Swobodna 73
Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego

ul. Swobodna 73 50-089 Wrocław

2) Gimnazja specjalne prowadzone przez Miasto Wrocław:

41. Gimnazjum Specjalne nr 
43 ul. Kielecka 51a Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii nr 2 ul. Kielecka 51a 54-029 Wrocław

42. Gimnazjum Specjalne nr 
44 ul. Borowska 101

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy im. 
Wojtka Bellona w 
Zespole Placówek 
Oświatowych nr 3

ul. Borowska 101 50-551 Wrocław

43. Gimnazjum Specjalne nr 
45

ul. Białowieska 
74a Zespół Szkół nr 12 ul. Białowieska 

74a 54-235 Wrocław

44.

Gimnazjum Specjalne nr 
46 dla 
Niepełnosprawnych 
Ruchowo

ul. Poświęcka 8 Zespół Szkół nr 17 ul. Poświęcka 8 51-128 Wrocław

45. Gimnazjum Specjalne nr 
47 ul. Wołowska 9 Zespół Szkół nr 13 ul. Wołowska 9 51-116 Wrocław

46.

Gimnazjum Specjalne nr 
52 dla Uczniów z 
Dziecięcym Porażeniem 
Mózgowym

ul. Piotra Ignuta 28 Zespół Szkół nr 21 ul. Piotra Ignuta 
28 54-152 Wrocław

47. Gimnazjum Specjalne nr 
53

ul. Wejherowska 
28

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
nr 1

ul. Wejherowska 
28 54-239 Wrocław

48. Gimnazjum Specjalne nr 
55 ul. Parkowa 27

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
nr 10   im. Janusza 
Korczaka

ul. Parkowa 27 51-616 Wrocław

49. Gimnazjum Specjalne nr 
56

ul. Kamienna 99-
101

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 

ul. Kamienna 99-
101 50-547 Wrocław

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2966



nr 11 im. Józefy Joteyko

50.
Gimnazjum Specjalne nr 
58 dla Uczniów z 
Autyzmem

ul. Głogowska 30 Zespół Szkół nr 16 ul. Głogowska 30 53-621 Wrocław

3) Gimnazja specjalne prowadzone przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego:

51.
Gimnazjum Specjalne nr 59 
dla Uczniów Niesłyszących 

i Słabosłyszących

Dolnośląski Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 12 dla 
Niesłyszących i Słabosłyszących
im. Marii Grzegorzewskiej we 

Wrocławiu

ul. Dworska 8 54-144 Wrocław

52.
Gimnazjum Specjalne nr 60 
dla Uczniów Niewidomych 

i Słabowidzących

Dolnośląski Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 13 dla 
Niewidomych i Słabowidzących 
im. Marii Grzegorzewskiej we 

Wrocławiu

ul. Kamiennogórska 16 54-034 Wrocław

4) Gimnazja prowadzone przez inne osoby prawne i fizyczne:

53. Gimnazjum 
Integracyjne

Diecezja Wrocławska 
Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego

ul. 
Wejherowska 
28

54-239 Wrocław

54. Gimnazjum Specjalne
Diecezja Wrocławska 
Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego

ul. 
Wejherowska 
28

54-239 Wrocław

55.

Publiczne Gimnazjum 
Sióstr Urszulanek Unii 
Rzymskiej we 
Wrocławiu

Zgromadzenie Sióstr 
Urszulanek Unii Rzymskiej 
we Wrocławiu

pl. Biskupa 
Nankiera 16 50-140 Wrocław

56.

Publiczne Gimnazjum 
Katolickie im. 
Najświętszej Marii 
Panny Pośredniczki 
Łask

Elżbieta Jóźwiak ul. Szkocka 64 54-402 Wrocław

57. Gimnazjum Sportowe 
„Gimbasket” Robert Kościuk ul. Drukarska 50 53-312 Wrocław

58.

Publiczne Gimnazjum 
Specjalne dla 
dziewcząt 
niedostosowanych 
społecznie w 
Młodzieżowym 
Ośrodku 
Wychowawczym im. 
Matki Teresy 
Potockiej

Młodzieżowy 
Ośrodek 
Wychowawczy

Zgromadzenie Sióstr Matki 
Bożej Miłosierdzia

pl. Grunwaldzki 
3b 50-377 Wrocław

59.

Gimnazjum 
Akademickie 
Politechniki 
Wrocławskiej

Politechnika Wrocławska
Wybrzeże 
Wyspiańskiego
23-25

50-370 Wrocław

§ 2. 1. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy określa 
załącznik nr 1 do uchwały.

2. Granice obwodów publicznych gimnazjów mających siedzibę na obszarze gminy określa załącznik nr 2 
do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/210/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 
Miasta. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 3028).

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2966



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Skoczylas

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2966



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

Obwód SP_21

Obwód SP_51

Obwód SP_22

Obwód SP_28

Obwód SP_27

Obwód SP_20

Obwód SP_53

Obwód SP_50

Obwód SP_96

Obwód SP_8

Obwód SP_80

Obwód SP_15

Obwód SP_39

Obwód SP_40

Obwód SP_99

Obwód SP_26

Obwód SP_95

Obwód SP_10
Obwód SP_75

Obwód SP_44

Obwód SP_25

Obwód SP_9

Obwód SP_36

Obwód SP_83

Obwód SP_42

Obwód SP_91

Obwód SP_64

Obwód SP_34

Obwód SP_98

Obwód SP_23

Obwód SP_18

Obwód SP_24

Obwód SP_19

Obwód SP_45

Obwód SP_47

Obwód SP_46

Obwód SP_82

Obwód SP_37

Obwód SP_90

Obwód SP_109

Obwód SP_3

Obwód SP_1

Obwód SP_16

Obwód SP_74

Obwód SP_97

Obwód SP_65

Obwód SP_113

Obwód SP_76

Obwód SP_12

Obwód SP_43

Obwód SP_58

Obwód SP_85

Obwód SP_17

Obwód SP_63

Obwód SP_61

Obwód SP_78

Obwód SP_118

Obwód SP_73

Obwód SP_30

Obwód SP_38

Obwód SP_72

Obwód SP_67

Obwód SP_107

Obwód SP_2

Obwód SP_93

Obwód SP_84

Obwód SP_71
Obwód SP_68

Obwód SP_108

Szkoła Podstawowa 3

Szkoła Podstawowa 1

Szkoła Podstawowa 2

Szkoła Podstawowa 9

Szkoła Podstawowa 8

Szkoła Podstawowa 16

Szkoła Podstawowa 67 Szkoła Podstawowa 71

Szkoła Podstawowa 37

Szkoła Podstawowa 20

Szkoła Podstawowa 99

Szkoła Podstawowa 58

Szkoła Podstawowa 82

Szkoła Podstawowa 75

Szkoła Podstawowa 83

Szkoła Podstawowa 26

Szkoła Podstawowa 64

Szkoła Podstawowa 43

Szkoła Podstawowa 73

Szkoła Podstawowa 85

Szkoła Podstawowa 45

Szkoła Podstawowa 97

Szkoła Podstawowa 93

Szkoła Podstawowa 91

Szkoła Podstawowa 19

Szkoła Podstawowa 53

Szkoła Podstawowa 39

Szkoła Podstawowa 15

Szkoła Podstawowa 74

Szkoła Podstawowa 65

Szkoła Podstawowa 25

Szkoła Podstawowa 44

Szkoła Podstawowa 23

Szkoła Podstawowa 17

Szkoła Podstawowa 96

Szkoła Podstawowa 80

Szkoła Podstawowa 30

Szkoła Podstawowa 51

Szkoła Podstawowa 22

Szkoła Podstawowa 46

Szkoła Podstawowa 68

Szkoła Podstawowa 36

Szkoła Podstawowa 34

Szkoła Podstawowa 78

Szkoła Podstawowa 98

Szkoła Podstawowa 10

Szkoła Podstawowa 76

Szkoła Podstawowa 61

Szkoła Podstawowa 72

Szkoła Podstawowa 50

Szkoła Podstawowa 18

Szkoła Podstawowa 24

Szkoła Podstawowa 21

Szkoła Podstawowa 28 Szkoła Podstawowa 63

Szkoła Podstawowa 40

Szkoła Podstawowa 38

Szkoła Podstawowa 27

Szkoła Podstawowa 84

Szkoła Podstawowa 95

Szkoła Podstawowa 42

Szkoła Podstawowa 12

Szkoła Podstawowa 90
Szkoła Podstawowa 47

Szkoła Podstawowa 113

Szkoła Podstawowa 109

Szkoła Podstawowa 108
Szkoła Podstawowa 107

Szkoła Podstawowa 118

Wędkarzy

Lip
ska

Osobowicka

Ślę
żna

Żernicka

Legnicka

Wińska

Średzka

Opolska

Lotnicza

Kosm onautów

Bo
row
sk
a

Mościckiego

Opatowicka

Gało
wska

Maślicka

T rzm ielow
icka

Buforowa

Kowalska

Brodzka

Na Grobli

Obornicka

Bieru
tows
ka

Redycka

Ka
m i
eń
sk
ieg
o

Pełczyńska

Główna

Osiniecka

Pilczycka

Żm igrodzka

Długa

Jerzm anowska

Zalipie

Kozia

płk. Kuklińskiego

Prusa

Górecka

Płaska

Robotnicza

Kościuszki

Kresowa

Krucza

So
łtys
ow
ick
a

Mickie
wicza

Sp
isk
a

Awicenny

Re
ja

Ma
rsz
ow
ick
a

Św
it

Krz
yck
a

Bystrzycka

Batorego

Kiełczowska

Bardzka

Km inkowa

Strachocińska

Sta
bło
wic
ka

Rodła

Pola

Królewiecka

Świeża

al. Arm ii Krajowej

Racła
wicka

al. Ja
na III

 Sobi
eskie

go

Staro
dębo

wa

Ga
jow
ick
a

Ub
ocz
e

Zatorska

Gra
bis
zyń
ska

Gro
m a
dzk
a

Kłokoczycka

Pa
wia

Po
dw
ale

Su
de
ck
a

Łyż
wia
rzy

Płużna

Dolnobrzeska

Hubska

Ra
tyń
ska

Przybyły

Pęgowska

Zielna

Zagłoby

al. gen. Hallera

Konińska

Koszycka

Sokola

Sułowska

Rajska

Wschodnia

Wspólna

Międzyrzecka

Zab
rodz
ka

Ja
no
ws
ka

Wilkszyńska

Miń
ska

Milicka

al.
 Ró
ż

Ka
rcz
em
na

Gazowa

Jutrzenki

Zap
otoc
ze

Zło
tnic
ka

Sz
cz
ec
ińs
ka

Olszewskiego

Folwarczna

Klecińska

Stra
cho
wick
a

Paste
rska

Sztabowa

Karm elkowa

Stalowa

Kwidzyńska

Swojczycka

Rakietowa

Ziębicka

Pił
ka
rzy

Szewczenki

Graniczna

Odolanowska

Baja
na

Ku
nic
kie
go

Luty
ńsk
a

Litewska

Wielka

al.
 Ka
rko
no
ska

Asfaltowa

Zajączkowska

Przednia

Sk
arb
ow
có
w

Sa
rni
a

Pa
wło
wic
ka

Wi lcza

Bu
jwi
da

Młoda

Nowowiejska

Rdestowa

No
wa
ka
-Je
zio
rań
sk
ieg
o

Kleczkowska

Kom
inia
rska

T ęcz
owa

Przyjaź n
i

Mio
do
wa

Pio
łun
ow
a

Kw
iat
ko
ws
kie
go

9 M
aja

Ćw
icz
eb
na

Starogajowa

Strze
gom sk

a

Kajakarzy

Rolna

Fryzjerska

Sm
ard
zo
ws
ka

Zachodnia

Bydgoska

Piękna

Żwi
row
a

Wi
lcz
yck
a

Nyska

Szachistów

Sowia

Żu
żlo
wc
ów

Kam ienna

Arm
ii L
ud
ow
ej

Popowicka

Ignuta

Kop
ern
ika

Cz
ek
ola
do
wa

Jarnołtowska

Żelazna

Lechitów

Wojanowska

Porębska

Klasztorna

Wi
dła
ko
wa

Malczycka

Ko
rea
ńs
ka

T yniecka

Par
tyz
ant

ów

Przedwiośnie

Gorlicka

Śnieżna

Starodworska

al. Kasprow
icza

Krępicka

T oruńska

Mączna

Fabryczna

Myd
lana

gen.T raugutta

Jel
eni

ogó
rska

Lubelska

Gw
izd
an
ow
sk
a

T erenowa

Od
kry
wc
ów

Pałucka

Kie
lec
ka

Do
ży
nk
ow
a

Biała

Kw
isk
a

T rz
eb
nic
ka

al.
 Śl
ąs
ka

Pretficza

Polanowicka

Widawska

Krzem ieniecka

BraciGierym s
kich

Orla

Miłoszycka

Irysowa

Lekcyjna

Jaracza

Wietrzna

T raw
owa

Eluarda

Dłu
gos
za

Zagony

Ne
nc
kie
go

Sucha

Wy
ści
go
wa

Dem bowskiego

Str
aża
cka

Czajkowskiego

Ba
łtyc
ka

Jareckiego

al. Piastów

Konduktorska
ge
n. 
Ku
trz
eb
y

Ko
m a
nd
ors
ka

Dłutowa

Ko
śn
eg
o

ka
rd.
Wy
szy
ńs
kie
go

Kurpiów

Rum iankowa

Stoczniowa

Wiaduktowa

Sc
hu
be
rta

Rolnicza

Marca Polo

Pracka

ge
n.
Gr
ota
-R
ow
ec
kie
go

Ba
rtn
icz
a

Mokro
noska

Sz
ew
ska

Gra
wer
ska

Śliczna

Tk
ac
ka

Wróblewskiego

Olsztyńska

Zie
lińs
kie
go

Jahna

gen
. O
kul
ick
ieg
o

Rybnicka

Lit
om
sk
a

Wełni
ana

al.
 Br
üc
kn
era

Paraf
ialna

Poz
nań
ska

m os
t Mil
enijn
y

Wa
nil
iow
a

Mo
tyl
ko
wa

Gó
rni
cz
a

Weigla

Ga
ga
rin
a

Pap
rotn
a

Gęsia

So
lsk
ieg
o

Poświ
ęcka

Ry
sia

Świeradowska

Os
tow
a

Łó
dz
ka

Or
aw
sk
a

Hu
tni
cz
a

Cz
ac
kie
go

Buraczana

Bolesła
wa Krz

ywoust
ego

Ślazowa

Ch
op
ina

Jarocińska

pl.Gru
nwa
ldzki

Wałbrzyska

Rogowska

Beskidzka

Działkowa

Po
ws
tań
có
w Ś
ląs
kic
h

Swobodna

Ścinawska

Sienna

Orkana

Wielkopolska

Wr
zos
ow
a

Nizin
na

Centralna

Gr
ab
ow
a

Kuronia

Sp
ac
ero
wa

Ka
m i
en
no
gó
rsk
a

Szybowcowa

Herm anowska

Bia
łow
ies
ka

Grecka

Szkocka

Sa
m o
two
rsk
a

Grodzieńska

Ok
óln
a

Krynicka

Be
ren
ta

Je
dn
ośc
iN
aro

dow
ej

No
rwi
da

al.K
rom
era

Krakowska

Kobierzycka

Skoczylasa

T ysk
a

al.Róży
cki

eg

o
Dąbr
ówki

Ra
taj
ów

Grochowa

Oławska

Sta
nki

Łukowa

Pa
rko
wa

Mo
krz
ań
ska

Bro
dni
cka

Os
trę
żyn
ow
a

Wi
erz
yń
sk
ieg
o

Balonowa

Lew
a

Ostródzka

Cza
jcza

Konopnickiej

Kącka

Sobótki

Wo
jsk
a P
ols
kie
go

Jo
rda
no
ws
ka

Makowa

Przebiśniegowa

al. Wiśniowa

al.
 Ko
ch
an
ow
sk
ieg
o

Broc
how
ska

Fra
nk
i

Pu
cka

al. Lipowa

Stanisławowska

estakadaGądowianka

Smętna

Boznańskiej

Gałczyńskiego

Kozanowska

Że
rom
ski
eg
o

Ma
ze
py

Ełcka

Australijska

Braniborska

Zie
lon
a

Zwycięska

Ma
łom
ick
a

Objazdowa

Jelenia

Pu
get
a

Letnia

Ułańska

Cze
ska

Mil
en
ijna

Petrażyckiego

Bukowskiego

Je
m i
oło
wa

Rz
es
zo
ws
ka

Łuż
yck
a

Zem
ska

Wilan
owsk

a

Potokowa

Asnyka

We
jhe
row
ska

m arsz.Piłsudskiego

Ślusarska

Ostroroga

Bo
gu
sz
ow
sk
a

Gw
iaź
dzi
sta

Ołbińska

Zaka

Miłos
za

Serowarska

Kró
lew
ska

al. Jaworowa

Ry
ba
ck
a

Junacka

Dubois

Prężycka

Strońska

Dr
obn
era

Kmicica

Po
lna

Grod
zka

Ku
pie
cka

Św
idn
ick
a

Sty
sia

Kłodnicka

al. Śliwowa

Zabłocie

Żabia Ścieżka

Grunwaldzka

Białostocka

Oboź
na

Zawalna
Mroź na

Sienkiewicza

Po
les
ka

Ruska

Saperów

Budziszyńska

Bo
cia
nia

Syrokom li

al. Poprzeczna

Ba
rtla

Łubinowa

Zaporoska

Ja
jcz
ars
ka

Pionierów

ks. Klim a
sa

Na
rcia
rsk
a

Pu
ste
ck
a

Dr
uk
ars
ka

Rakowiecka

Dróżnicza

Cynam onowa

Ludowa

Bacciarellego

Kruszcowa

Bobrza

Zakopiańska

Mewia

Se
m a
foro
wa

Biegasa

Ślęzoujście

Brzozowa

Gó
ral
ska

Gliwicka

Gryczana

Ch
oc
ieb
us
ka

Lu
biń
sk
a

Kos
zyk
arzy

Nefrytowa

adm . Unruga

Br
yla
nto
wa

Modlińska

Porto
wa

Koszarowa

Ko
wie
ńsk
a

Włościańska

W
ittiga

Ga
jow
a

Leś
na

Zarem bowicza

Słu
bic
ka

Ch
m ie
lar
ska

Kiepury

Lekarska

Gim nazjalna

Dawida

Ruciana

Wa
łow
a

KsięciaWitolda

Augustowska

Piesza

Cukrowa

Starobielawska

Kolejowa

Zło
tej

Lilii

Na Niskich Łąkach

Gnieź nieńska

Owsiana

Estońska

Małopolska

Dyrekcyjna

Śniadeckich

Skibińskiego

Błotna

Doln
a

T czewska

Sy
gn
ało
wa

Moniuszki

Giżyck
a

Wędrowców

Irkucka

Sz
pa
cz
a

Pułtuska

Bz
ow
a

Boiskowa

Rezedowa

Ja
nu
sz
ow
ick
a

Git
aro
wa

Sm
ocz
a

Purkyniego

o. 
Be
yz
ym
a

Tarnogajska

ge
n.
Bo
ra-
Ko
m o
row
ski
eg
o

Połabian

Wronia

Pro
m ie
ń

3 Maja

Pu
sta

Wiejska

Monopolowa

GroblaKozanowska

Kręta

Belgijska

Skw
ierz
yńs
ka

Ró
ża
na

Zefirowa

Me
tal
ow
có
w

Ce
gla
na

Belwederczyków

Staffa

Francu
ska

Wy
kła
dow
a

Balzaka

T atrzańska

Bag
ate
la

Agrestowa

Przem yska

Wo
łow
ska

Orzeszkowej

Par
tynic
ka

T yrm anda

Po
ran
na

Kardam onowa

Hyn
ka

ge
n. 
Fie
ldo
rfa

Ligo
cka

Laotańska
Szwedzka

Jugosłowiańska
Ha
rce
rsk
a

Mrą
gow
ska

Dr
ze
wie
ck
ieg
o

Kosynierów
Gdyń

skic

h

Strachowskiego

Wy
bo
ista

Norweska

Załęże

Lazurowa

Biegła

By
czy
ńsk
a

Skrajna

Stolarska

Mie
jsk
a

Okrzei

Wi
dn
a

Ho
ża

Kętr
zyń
ska

Mojęcicka

Bolkowska

Gm inna

Częstochowska

Dobro
szyck

a

Kom unyParyskiej

Bierdzańska

Kr
oto
sz
yńs
ka

Malwowa

Im birowa

Lubska

Dziarska

Księgarska

Manganowa

Sm olna

Popielskiego

Ko
tsi
sa

Je
zio
row
a

Daliowa

Zakładow
a

Arbuzowa

Reym onta

Potebni

Cz
ap
lińs
kie
go

Urodzajna

Serbska

Chrzanowskiego

Ałunowa

Idz
iko
ws
kie
go

Chłopska

Lid
zkaPr
zy
by
sze
ws
kie
go

wy
b. 
Pa
ste
ura

Pro m enada

Malinowskiego

Mi
ele
cka

Oż
yn
ow
a

Jagodzińska

Katowicka

al. Boya-Żeleńskiego

Kaczeńcowa

Wą
sow
icz
a

Krz
elo
ws
ka

Sto
rcz
yk
ow
a

Michalczyka

Ma
ge
lla
na

Uc
zn
iow
sk
a

Morawska

Ananasowa

Bez
piec
zna

Byt
om
ska

Ka
rwi
ńsk
a

Dzi
ałd
ow
ska

Lubczykowa

Łozińska

Gruszowa

Cholewkarska

Gr
an
ito
wa

Orn
a

Kotlarska

Księska

Meliorancka

Mikołowska

Oraczy

An
yż
ow
a

NaPolance

Vivaldiego

Cie
plic
ka

Grottgera

Owocowa

Brzechwy

Że
gla
rsk
a

Gdacjusza

Starościńska

Sie
ros
zo
wic
ka

Sępia

Ha
lsk
iej

Otyńska

Ma
łop
ane
ws
ka

Złocieniowa

Wojszycka

Sosnowa

Mik
uls
kie
go

Szczygla

Sz
afe
ra

Okrężna

Opoczyńska

Morwowa

Jasienicy

Ostrowskiego

Iławska

Owczarska

Lo
m p
y

Spiżowa

Ira
ck
a

Uraska

Petuniowa

gen. Urbanowicza

Wa
rm i
ńsk
a

Ryżo
wa

Tenisowa

Mrozowska

Halicka

Nie
dź
wie
dz
ia

Str
um
yko
wa

Zie
m n
iac
za
na

Po
lak
a

Pio
nie
rsk
a

T orowa

al. Kasztanowa

Worcella

Kościańska

Dzielna

Jastrzębia

Sp
ółd
zie
lcz
a

Lubawska

Siedle
cka

Kątowa

Je
żo
ws
ka

Ładna

Do
m e
yk
i

Postępowa

St
ac
yjn
a

Ża
gań

ska

Solińska

Da
kty
low
a

Wilgowa

al. Dębowa

Pie
ka
rsk
a

Olkuska

Bratkowa

Hłaski

T orfowa

Piwna

Żytnia

KrzywaGrobla

św.Mikołaja

Jabłeczna

Falzm anna

Ino
wr
oc
ław
ska

Wo
lfk
eg
o

Rakowa

Ku
ź n
icz
a

Sem połowskiej

Dźwir
zyń

ska

Gie
łdow
a

Jaskółcza

Warciańska

Mo
rel
ow
ski
eg
o

Ge
rso
na

Sto
bra
ws
ka

Rudzka

Zagaje

Stargardzka

Sta
rog

ran
icz
na

Azaliowa

Łą
czn
oś
ci

Szpilkowa

Tu
ne
low
a

Mi
rko
ws
ka

Podróżnicza

Kocha

Jackowskiego

Stefki

Zdrowa

Heweliusza

Ogrodowa

Holenderska

Dłużycka

Osadnicza

ge
n. 
Wi
tte
k

Zegarm istrzowska

Pil
ata

Zag
rod
nic
za

Mydlarskiego

Modelskiego

Opalowa

Bar
lick
ieg
o

al.Dąbska

Rynek

Siatkarzy

T ańskiego

BiałyKą

t

Ujejskiego

Słowiań
ska

płk. Nulla

Mglista

No
wa

Papiernicza

Ko
sib
y

Od
cin
ek

Nepalska

Ulowa

Polarna

Plenerowa

Korzeńska

Ko
me
dy

Lakiernicza

Ro
dz
iny
 Ko
rnó
w

Ołt
as
zy
ńs
ka

Ch
ału
pni
cza

Skrzydlata

Ka
rpa
cka

Dm owskiego

Darwina

Hufcowa

Cic
ho
cie

m ny
ch

Kościelna

Na
by
ciń
sk
a

Kościerzyńska

Długopolska

Ty
mi
an
ko
wa

Morelowa

Mirto
wa

Śliwkowa

Br
ate
rsk
a

Rz
ec
zn
a

Bu
ska

Du
ńs
ka

Brossa

Ługowa

Starogroblowa

Laskowa

Ba
cha

Wysłoucha

Libelta

Sielska

Au
str
iac
ka

Podbiałowa

al.
 Ak
ac
jow
a

Celtycka

Paczkowska

Gware
cka

Os
ols
ka

T wardogórska

Gie
lnia
ka

gen. Berlinga

Przejazdowa

Ko
sza
lińs
ka

Lawendowa

Mi
ko
ry

Krokuso
wa

Mi
ero
sz
ow
sk
a

Rubczaka

Sz
ko
lna

Dalim ira

Kolu

m b

a

Skrzetuskiego

Ja
gn
iąt
ko
ws
ka

Wr
ób
la

Grudzi
ądzka

Pa
ste
low
a

Bażancia

Berberysowa

Lindego

Żarska

Ko
rdi
an
a

Krajobrazowa

Sło
nim
ska

Ba
zy
lio
wa

T re
nto
ws
kie
go

W
łodkowica

Kruszwicka

Sopo
cka

Ro
we
row
a

Mi
ark
i

Ste
fcz
yka

Kukuczki

Inżynierska

Kalino
wa

Sz
ara

Brzeska

Kępi
ńska

Ob
roń
có
w P
oc
zty
 G
da
ńs
kie
j

Niepierzyńska

Str
om
a

T urecka

T eatralna

Nowogródzka

gen. Maczka

Wileńska

Ja
wo
rsk
a

Bąka

Ro
me
ra

Ja
gla
na

Kazim ierzaWielkiego

T owarowa

Śn
ieg
ock
ieg
o

Ło
m n
ick
a

Kokosowa

Zim owa

Modra

Prz
elo
t

Pla
ter

Do
bra

Be
żo
wa

Mig
dał
ow
a

Ży
wie
ck
a

Skibowa

bulw. Ikara pl. Staszica

Lechonia

Św
iątn
icka

Łukow
ska

Cz
ołg
ist
ów

Walecznych

Pla
tów
ny

Wiosenna

Szarskiego

Na
dol
ick
a

Piotrkowska

Elbląska

Jeździecka

Rom anowsk
iego

Międzyleska

Ustronie

Now
yŚwiat

Komeńskiego

Na
gie
tko
wa

Bławatna

Ha
isig
a

Niborska

Sulejowska

We
so
łow
sk
ieg
o

Przedświt

Mianow
skiego

Pia
sk
ow
a

Gł
og
ow
sk
a

Ra
wic
ka

Zło
ta

Jantarowa

Ja
sie
lsk
a

Ag
ato
wa

Zd
uń
ska

Joliot-Curie

Woskowa

Żó
łta

Sukielicka

Uk
ryt
a

Straussa

Sam borska

Cedrowa

Zag
ajn
iko
wa

al.
 M
ate
jki

Za
wo
ńsk
a

Kłodzka

Iglasta

Waligórskiego

Głogowczyka

Ma
low
nic
za

ks
. M
atu
sz
ka

Wo
jno
wic
ka

Ko
len
dro
wa

Dubrownicka

Połaniecka

Ło
wie
cka

Jutrosińska

Ry
ch
ła

T u
rys
tyc
zn
a

Fiołkowa

Adam czewskich

Ara
ch
ido
wa

Sanocka

Rękodzielnicza

Kajdasza

Płońskiego

Wil
got
na

Kazim ierska

Mu
rar
sk
a

gen. Abraham a

Witk

ow

ska

T reski

Ra
ws
ka

Wi
teb
ska

T y
be
tań
sk
a

Białoszewskiego

Kw
iat
ow
a

Ma
zo
wie
ck
a

Iwonicka

Cybulskiego

Go
sty
ńs
ka

Noskowskiego

Kasprzaka

Olbrachtowska

Kr
zy
ża
no
wic
ka

We
res

zyc
kie
go

Aptekarska

Borówczana

Winogronowa

pp
łk.
Sk

arży
ńsk
iego

Ar
cto
ws
kie
go

Kro
śn
ick
a

Kie
łba
śn
icz
a Witelona

Sasankowa

Brzoskwiniowa

Równa

bp. Bogedaina

Piechoty

Łaska

Wapienna

Jasińskiej

Setna

Liściasta

Szwajc
arska

Kolista

Warszawska

Za
krz
ow
ska

Str
yjs

ka

ZłotostockaNa
łko
ws
kie
j

Polkowicka

Of
ice
rsk
a

Grębocicka

Zgo
dna

Pom orska

wyspaOpatowicka

Helska

Sp
ok
ojn
a

Młynarska

Po
dh
ala
ńs
ka

Gó
rno
ślą
sk
a

Jęczm ienna

Orkiszowa

Blizanowicka

Ząbkowicka

Ne
kta
row
a

Sa
dow
a

Tu
rku
so
wa

Ra
da
row
a

Żurawinowa

Os
ied
low
a

Żniwna

Uc
iec
ho
ws
ka

gen. Sikorskiego

Cisowa

al. Paderewskiego
Kom ornicka

Rz
ep
ak
ow
a

Jaśm inowa

al.Słowackiego

Se
zam
ko
wa

Belgradzka

Wolska

Żubrza

Gerberowa

Lele
wel
a

Wańkowicza

Psz
czy
ńsk
a

Go
sła
wic
ka

Rędzińska

Sa
m o
tna

Postolińska

Ko
ńc
ow
a

T atar
akow

a

Snopkowa

Pogodna

Falskiego

Dic
ks
tei
na

Karpińskiego

Będkowska

Ku
ba
li

Malborska

Pabianicka

Czechowa

Pie
sz
yc
ka

Mys
zkow
ska

Pa
nk
iew
icz
a

Pa
rys
ka

ge
n. 
Dą
bro
ws
kie
go

Ba
na
ch
a

Pakosławska

Chodkiewicza

Majchra

Zie
lon
ego
 Dę
bu

Lukrecjowa

Cz
ys
ta

Brzezińska

Gąsiorowskiego

Gr
od
ec
ka

Irlandzka

To
ma
sz
ow
sk
a

Canaletta

Mu
lick
a

Afgańska

bulw. Dunikowskiego

Buczacka

Witosa

Ko
rcz
ak
a

Wieniawskiego

al. Jarzębinowa

Sosn
owie
cka

Czereśniowa

gen. Kustronia

Gołdapsk
a

Kam ieniecka

gen.K
opa

ńsk
ieg
o

Ga
rdy

Dom asławsk
a

Od
rza
ńs
ka

No
rbl
ina

Pa
lac
ha

Dz
ier
żo
nio
ws
ka

Jubilerska

Odrodzenia Polski

Biwakowa

Wierzchowicka

Krz
ep
tow
ska

Angielska

Boczna

Sz
ałw
iow
a

Ruczajowa

Błę
kit
na

Bu
ko
wa

Pieprzna

T apice
rska

Ce
rek
wic
ka

Iwaszkiewicza

Watowa

Wa
rdz

yńskich

bp. Krasickiego

Pó
łno
cn
a

Oliwkowa

Starzyńskiego

Ogórkowa

Pasieczna

Wie
śni
acz
a

So
kol
nic
za

Brandta

Lin
ke
go

Dw
ors

ka

Wagnera

Społeczna

Po
cz
tow
a

Piw
ow
ars
ka

Żegiestowska

Do
brz
yko
wic
ka

Str
ad
om
ska

Fa
rn
a

Ra
szo
ws
ka

Bogusławskiego

Sieradzka

Pięćdziesięciu Bohaterów

Ja
sn
a

Żó
łki
ew
sk
ieg
o

Śle
bo
dz
ińs
kie
go

Stodolna

Do
brz
ań
sk
a

Ste
row
co
wa

MelioranckaPołudniowa

Szczyrki

Bie
law
sk
a

Hajd
ucka

Źródlana

T ra
m w

ajo
wa

Go łężyck
a

T rójkątna

Sta
nis
ław
sk
ieg
o

Majerankowa

Pir
en
ejs
ka

Zam oj
ska

Mi
ęto
wa

T opolow
a

Wa
mb
ier
zy
ck
a

Parandowskiego

Beethovena

Bałkańska

Łom żyńska

Skwerowa

Lubiąska

Końska

Kozielska

Elsnera

Majakowskiego

Pe
rsk
a

al.
 Kl
on
ow
a

Gł
us
zy
ck
a

pl.OrlątLwowskich

wyb.Conrada-Korzen
iowskiego

Porajowska

Siewna

Hodowlana

Żabia Grobla

Ch
m ie
lna

Studzienna

Sz
ma
rag
do
wa

T warda

Gos
pod
arsk
a

Sojowa

Siostrzana

Be
ng
als
ka

Ja
kso
no
wic
ka

T atars
ka

Ch
ab
row
a

Łopianowa

Sk
oro
szo
ws
ka

gen.Po
łbina

wyspaSłodowa

Gołnowska

Notecka

Ja
god

owa

Czartoryskiego

Ch
m u
rna

Ciechocińska

Bułgarska

Km
iec
a

Orłowicza

Szklarska

Rutkiewicz

Zb
oż
ow
a

Świętochowskiego

Niecała

płk. Becka
Pu
rpu
row
a

Husycka

Biłgora
jska

Forteczna

Ko
nw
ali
ow
a

Suskiego

Bolesławiecka

Man
dż
urs
ka

Wieruszowska

Glebowa

Kło
po
ck
iej

T ra
kc
yjn
a

al.K
ano
nie

rsk
a

Ży
wo
pło

towa

Błoń

sk
a

Ma
ch
nic
ka

Sp
ort
ow
a

Łososiowicka

Stajenna

Żwir
ki I W

igury

Lu
tyc
ka

św. Antoniego

Rymarska

Hu
sa
rsk
a

Maleczyńskich

Ła
cia
rsk
a

Peron
owa

Wojt
kiew
icza

Su
piń
ski
eg
o

Wysoka

mo
st 
Os
ob
ow
ick
i

Ch
ark
ow
sk
a

Wróblowicka

Kowa
rzy

ka

Prz
ed
m ie
jsk
a

skwerBełzy

T uroszowska

Dr
ze
wn
a

Włodarska

Sk
ałe
czn
a

Mi
łos

tow
ska

Dojazd

Lniana

Nikliborca

Jędr
zejow

ska

Dz
iel
nic
ow
a

Nasypowa

Goleszan

Pie
ch
ow
ick
a

Za
jaz
do
wa

Ketlinga

Ko
nie
cp
ols
kie
go

Mo

zarta

Gr
uz
ińs
ka

Szczawiowa

Bia
łog
ard
zk
a

płk.Dąbka

Cabaja

Krz
yżo
ws
ka

W ieluńska

Śr
ub
ow
a

Parn
ickie
go

Kom orowska

Ru
bin
ow
a

Modrz

ew
iow
a

Cz

echowicka

Mokra

Ba
bim
ojs
ka

Mysłowicka

Ch
ału
biń
ski
ego

Kr
eś
lar
sk
a

Br
ata
 Al
be
rta

Hippiczna

most T rzebnicki

Poronińska

Siewców

Japońska

Nehringa

Białyc
h Goź

dzikó
w

Mosiężna

Sobocińska

Borelowskiego

Ka
letn
icz
a

Rodzynkowa

Brahmsa

Wiślańska

Nałęczowska

Nadbrzeżna

Sm
ole
ck
a

Fig
ow
a

T raktatow
a

Kryształowa

Broniewskiego

Snycers
ka

Wylotowa

Cukiernicza

m jr.Piwnika-Ponure
go

Drahonowskiej

Fo
rsy
cjo
wa

Filom atów

Ra
tusz

Zelwerowicza

Śrem ska

Sierakowskiego

m os
t Wa
rsza
wski

Prudnicka

Sulm ierzycka

św
. J
óz
efa

Mysłakowicka

Ko
lbu
sz
ow
sk
a

Rydygiera

Ze
brz
yd
ow
ska

pl.Borna

Steinhausa

Perz
owa

Warsztatowa

Ko
na
rsk
ieg
o

Je
sie
nn
ick
a

Ro
spo
nda

Bra
tys
ław
ska

T ykoci
ńska

Pa
row
oz
ow
a

Białoruska

Adam
ieckiego

Szarugi

Leśm
iana

Sk
oc
zn
a

Wi
eletów

Drobuta

Za
lew
ow
a

bł. 
Edy
ty S
tein

Hokeistów

Kr
as
ińs
kie
go

Pe
rło
wa

Suchardy

Rz
eźb

iars
ka

ks
. D
om
ań
sk
ieg
o

Noakowskiego

Lenartowicza

Braniewska

Monte Cassino

Ka
wa
ler
zy
stó
w

Las
kow
ick
a

Siewierska

Międzygórska

Jel
cza
ńsk
a

Redaró
w

Bo
jan
ow
sk
a

ks
. P
ira
m o
wic
za

Ju
szc
za
ka

Roślinna

Wo
dzis
ław
ska

Wo
jcie

cha
ZBrudzewa

Wołodyjowskiej Mo
sto
wa

Bazaltowa

Oppm ana

ge
n. 
So
wiń
sk
ieg
o

Prz
erw
y-T
etm
aje
ra

ks. Jezierskiego

Leszczynowa

Jo
dło
wa

hr.
 Fr
ed
ry

Filipińska

Żm
ich
ow
ski
ej

Ekonom iczna

Re
sz
els
ka

Pom arańczowa

mo
st 
Po
ko
ju

Gorczycowa

Niedziałkowski
ego

pl.
 Sr
eb
rny

Pe
rzy
ńs
kie
go

Murowana

Czarnuszkowa

Anczyca

Zm orskiego

Gr
ab
ars
ka

Granatowa

za
ułe
k O
ss
oli
ńs
kic
h

Os
m a
ńc
zyk
a

Urb
ańs
kieg
o

Kn
ast
era

Zuchowa

Zgorzelecka

m ost G
runwa

ldzki

Krzywa

Mosty Średzkie
Artyleryjska

Lud
ow
a

Ag
res
tow
a

Wspólna

Sztabowa

Str
zeg
om
ska

al. Arm ii Krajowej

Bolesła
wa Krz

ywoust
ego

Pośw
ięck
a

No
wa
ka
-Je
zio
rań
sk
ieg
o

Główna

al.gen.Hallera

Stefki

al. K
arko
nos
ka

Mo
tyl
ko
wa

Str
ac
ho
wic
ka

Pasterska

Pom orska

al. 
Kro
m e
ra

Mil
en
ijna

Kr
es
ow
a

Ełcka

al. Wiśniowa
Bz
ow
a

Pasterska

Sudecka

Sp
isk
a

Po
ws
tań
ców
 Ślą
ski
ch

Lotnicza

Żernicka

Legnicka

Wr
ób
la

al. Ja
na III

 Sobi
eskie

go

Rdestowa

Janowska

es
tak
ad
aG
ądo
wia
nka

Żó
łta

Giżycka

Pil
cz
yc
ka

Krzelowska

GroblaKozanowska

m os
t Mil
enijn
y

Obornicka

Śniadeckich

Rym a
rska

Działkowa

al.
 Br
üc
kn
era

ge
n. 
Gr
ota
-R
ow
ec
kie
go

Lotnicza

Ołt
as
zy
ńs
ka

Rak
ieto
wa

Pa
ste
rsk
a

Ełcka

Sopocka

Wałbr
zyska

Klecińska

Ćwic
zeb

na

Or
aw
sk
a

Zwycięska

Św
iąt
nic
ka

Kwiatkowskiego

ge
n.
Ok
ulic
kie
go

Su
łow
ska

Kukuczki

Ła
cia
rsk
a

Załącznik Nr 1
do  uchwały nr XXVI/540/16
Rady Miejskiej Wro cławia 
z dnia 16 czerwca 2016 r.

Granice o bwo dów publicznych szkół po dstawo wych pro wadzo nych przez gminę Wro cław  
                                                                            

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/540/16

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2966



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! Gimnazjum nr 3

Gimnazjum nr 9

Gimnazjum nr 6

Gimnazjum nr 1

Gimnazjum nr 7

Gimnazjum nr 4

Gimnazjum nr 2

Gimnazjum nr 5

Gimnazjum nr 30

Gimnazjum nr 27

Gimnazjum nr 28

Gimnazjum nr 31

Gimnazjum nr 20

Gimnazjum nr 40

Gimnazjum nr 38

Gimnazjum nr 19

Gimnazjum nr 17

Gimnazjum nr 34

Gimnazjum nr 12

Gimnazjum nr 39

Gimnazjum nr 11

Gimnazjum nr 25

Gimnazjum nr 15

Gimnazjum nr 22

Gimnazjum nr 16

Gimnazjum nr 13

Gimnazjum nr 21

Gimnazjum nr 14

Gimnazjum nr 24

Gimnazjum nr 23

Gimnazjum nr 37

Gimnazjum nr 29

Gimnazjum nr 18

Obwód G_27

Obwód G_12

Obwód G_22

Obwód G_31

Obwód G_3

Obwód G_19

Obwód G_34

Obwód G_9

Obwód G_11

Obwód G_39

Obwód G_21

Obwód G_40

Obwód G_2
Obwód G_24

Obwód G_38

Obwód G_7

Obwód G_25

Obwód G_5

Obwód G_6

Obwód G_20

Obwód G_4

Obwód G_23

Obwód G_18

Obwód G_15

Obwód G_17

Obwód G_13

Obwód G_37

Obwód G_29

Obwód G_16

Obwód G_1

Obwód G_28

Obwód G_30

Obwód G_14

Węd karzy

Lip
ska

Osobowicka

Ślę
żna

Żernicka

Legnicka

Wińska

Śred zka

Opolska

Lotnicza

Kosmonautów

Bo
row
sk
a

Mościckiego

Opatowicka

Gało
wska

Maślicka

Trzmielow
icka

Buforowa

Kowalska

Brod zka

Na Grobli

Obornicka

Bier
utow
ska

Red yckaKa
mi
eń
sk
ieg
o

Pełczyńska

Główna

Osiniecka

Pilczycka

Żmigrod zka

Długa

Jerzmanowska

Zalipie

Kozia

płk. Kuklińskiego

Prus a

Górecka

Płaska

Robotnicza

Kościuszki

Kresowa

Krucza

So
łtys
ow
ick
a

Mickie
wicza

Sp
isk
a

Awicenny

Re
ja

Ma
rs z
ow
ick
a

Św
it

Krz
yck
a

Bys trzycka

Batorego

Kiełczowska

Kminkowa

Strachocińska

Sta
bło
wic
ka

Rod ła

Pola

Królewiecka

Świeża

al. Armii Krajowej

Racła
wicka

al. Ja
na III

 Sobi
eskie

go

Staro
d ębo

wa

Bard zka

Ga
jow
ick
a

Ub
ocz
e

Zators ka

Gra
bis
zyń
s ka

Gro
ma
d zk
a

Kłokoczycka

Pa
wia

Pod wale

Su
d e
ck
a

Łyż
wia
rzy

Płużna

Dolnobrzeska

Hubska

Ra
tyń
ska

Przybyły

Pęgowska

Zielna

Zagłoby

al. gen. Hallera

Konińska

Koszycka

Sokola

Sułowska

Rajska

Wschod nia

Wspólna

Międ zyrzecka

Zab
rod z
ka

Ja
no
ws
ka

Wilkszyńs ka

Miń
ska

Milicka

al.
 Ró
ż

Ka
rcz
em
na

Gazowa
Jutrzenki

Zap
otoc
ze

Zło
tnic
ka

Sz
cz
ec
ińs
ka

Ols zewskiego

Folwarczna

Klecińska

Stra
cho
wick
a

Paste
rs ka

Sztabowa

Karmelkowa

Stalowa

Kwid zyńs ka

Swojczycka

Rakietowa

Ziębicka

Pił
ka
rzy

Szewczenki

Graniczna

Od olanowska

Baja
na

Ku
nic
kie
go

Luty
ńsk
a

Litewska

Wielka

al.
 Ka
rko
no
ska

As faltowa

Zajączkowska

Przed nia

Sk
arb
ow
có
w

Sa
rni
a

Pa
wło
wic
ka

Wilcza

Bu
jwi
d a

Młod a

Nowowiejska

Rd es towa

No
wa
ka
-Je
zio
rań
sk
ieg
o

Kleczkowska

Kom
inia
rs ka

Tęczow
a

Przyjaźn
i

Mio
d o
wa

Pio
łun
ow
a

Kw
iat
ko
ws
kie
go

9 M
aja

Ćw
icz
eb
na

Starogajowa

Strze
goms k

a

Kajakarzy

Rolna

Gliniana

Fryzjers ka

Sm
ard
zo
ws
ka

Zachod nia

Byd goska

Piękna

Żwi
row
a

Wi
lcz
yck
a

Nyska

Szachistów

Sowia

Żu
żlo
wc
ów

Kamienna

Arm
ii L
ud
ow
ej

Popowicka

Ignuta

Kop
ern

ika

Cz
ek
ola
d o
wa

Jarnołtowska

Żelazna

Lechitów

Wojanowska

Porębska

Klasztorna

Wi
dła
ko
wa

Malczycka

Ko
rea
ńs
ka

Tyniecka

Partyzantó
w

Przed wiośnie

Gorlicka

Śnieżna

Starod wors ka

al. Kasprow
icza

Krępicka

Toruńska

Mączna

Fabryczna

Myd
lana

gen.Traugutta

Jel
eni

ogó
rska

Lubelska

Gw
izd
an
ow
sk
a

Terenowa

Od
kry
wc
ów

Pe
rec
a

Pałucka

Kie
lec
ka

Do
ży
nk
ow
a

Biała

Kw
isk
a

Trz
eb
nic
ka

al.
 Śl
ąs
ka

Pretficza

Polanowicka

Wid awska

Krzemieniecka

BraciGieryms
kich

Orla

Miłos zycka

Irysowa

Lekcyjna

Jaracza

Wietrzna

Traw
owa

Eluard a

Dłu
gos
za

Zagony

Ne
nc
kie
go

Sucha

Wy
ści
go
wa

Dembowskiego

Str
aża
cka

Czajkowskiego

Ba
łtyc
ka

Jareckiego

al. Piastów

Kond uktors ka

ge
n. 
Ku
trz
eb
y

Ko
ma
nd
ors
ka

Dłutowa

Ko
śn
eg
o

ka
rd .
Wy
s z
yń
s k
ieg
o

Kurpiów

Rumiankowa

Stoczniowa

Wi
ad
ukt
ow
a

Sc
hu
be
rta

Rolnicza

Marca Polo

Pracka

ge
n.
Gr
ota
-R
ow
ec
kie
go

Ba
rtn
icz
a

Mokro
noska

Sz
ew
ska

Gra
wer
s ka

Śliczna

Tk
ac
ka

Wróblewskiego

Olsztyńska

Zie
lińs
kie
go

Jahna

gen
. O
kul
ick
ieg
o

Rybnicka

Lit
om
sk
a

Wełni
ana

al.
 Br
üc
kn
era

Paraf
ialna

Poz
nań
ska

mos
t Mil
enijn
y

Wa
nil
iow
a

Mo
tyl
ko
wa

Gó
rni
cz
a

Weigla

Ga
ga
rin
a

Pap
rotn
a

So
lsk
ieg
o

Poświ
ęcka

Ry
sia

Świerad owska

Os
tow
a

Łó
d z
ka

Or
aw
sk
a

Hu
tni
cz
a

Cz
ac
kie
go

Buraczana

Bolesła
wa Krz

ywoust
ego

Ślazowa

Lubuska

Ch
op
ina

Jarocińska

pl.Grunwa
ld zki

Wałbrzys ka

Rogowska

Beskid zka

DziałkowaPo
ws
tań
có
w Ś
ląs
kic
h

Swobod na

Ścinawska

Sienna

Orkana

Wielkopolska

Wr
zos
ow
a

Nizin
na

Centralna

Gra
bow
a

Kuronia

Sp
ac
ero
wa

Ka
mi
en
no
gó
rs k
a

Szybowcowa

Hermanowska Bia
łow
ies
ka

Grecka

Szkocka

Sa
mo
two
rs k
a

Grod zieńska

Ok
óln
a

Krynicka

Be
ren
ta

Je
d n
ośc
iN
aro

d ow
ej

No
rwi
d a

al.K
rom
era

Krakowska

Kobierzycka

Skoczylasa

Tysk
a

al.R
óż

yckiego
Dąbr
ówki

Ra
taj
ów

Oławska

Sta
nki

Łukowa

Pa
rko
wa

Mo
krz
ań
ska Bro
d ni
cka

Os
trę
żyn
ow
a

Wi
erz
yń
s k
ieg
o

Balonowa

Lew
a

Ostród zka

Cza
jcza

Konopnickiej

Kącka

Sobótki

Wo
jsk
a P
ols
kie
go

Jo
rd a
no
ws
ka

Makowa

Przebiśniegowa

Sycowska

al. Wiśniowa

al.
 Ko
ch
an
ow
sk
ieg
o

Broc
how
ska

Fra
nk
i

Pu
cka

al. Lipowa

Stanisławowska

estakad aGąd owianka

Smętna

Boznańskiej

Gałczyńs kiego

Kozanowska

Że
rom
s ki
ego

Ma
ze
py

Ełcka

Australijska

Branibors ka

Zie
lon
a

Zwycięska

Ma
łom
ick
a

Objazd owa

Jelenia

Pu
get
a

Letnia

Ułańska

Cze
ska

Nowod wors ka

Mil
en
ijna

Pe
traż
yck
ieg
o Bukowskiego

Je
mi
oło
wa

Rz
es
zo
ws
ka

Łuż
yck
a

Zem
ska

Wilan
owsk

a

Potokowa

Asnyka

We
jhe
row
ska

mars z.Piłsud s kiego

Ślusars ka

Ostroroga

Bo
gu
sz
ow
sk
a

Gw
iaź
d zi
sta

Ołbińs ka
Su
wa
lsk
a

Zaka

Miłosza

Serowars ka

Kró
lew
ska

al. Jaworowa

Rybacka

Junacka

Dubois

Prężycka

Strońska

Drobner
a

Kmicica

Po
lna

Grod
zka

Ku
pie
cka

Św
id n
ick
a

Sty
s ia

gen
. P
uła
ski
ego

al. Śliwowa

Zabłocie

Żabia Ścieżka

Grunwald zka

Białostocka

Oboź
na

Zawalna
Mroźna

Sienkiewicza

Po
les
ka

Rus ka

Saperów

Pia
s to
ws
ka

Bud z
iszyń
s ka

Bo
cia
nia

Syrokomli

al. Poprzeczna

Ba
rtla

Łubinowa

Zaporoska

Ja
jcz
ars
ka

Pionierów

ks. Klima
sa

Na
rcia
rs k
a

Pu
ste
ck
a

Dr
uk
ars
ka

Rakowiecka

Dróżnicza

Cynamonowa

Lud owa

Bacciarellego

Krus zcowa

Oporow
ska

Zakopiańska

Mewia

Wesoła

Se
ma
for
ow
a

Biegasa

Ślęzoujście

Brzozowa

Gó
ral
ska

Gliwicka

Gryczana

Ch
oc
ieb
us
ka

Lu
biń
sk
a

Kos
zyk
arzy

Nefrytowa

ad m. Unruga

Br
yla
nto
wa

Mod lińska

Porto
wa

Koszarowa

Ko
wie
ńsk
a

Włościańska

W
ittiga

Ga
jow
a

Leś
na

Zarembowicza

Słubicka

Ch
mie
lar
ska

Kiepury

Lekars ka

Gimnazjalna

Dawid a

Ruciana

Wa
łow
a

KsięciaWitold a

Augustowska

Pies za

Orzechowa

Cukrowa

Starobielawska

Kolejowa

Zło
tej

Lilii

Na Niskich Łąkach

Gnieźnieńs ka

Kwaś
na

Owsiana

Estońska

Małopolska

Zoli

Śniad eckich

Skibińs kiego

Błotna

Doln
a

Tczews ka

Sy
gn
ało
wa

Moniuszki

Giżyck
a

Węd rowców

Irkucka

Sz
pa
cz
a

Pułtuska

Bz
ow
a

Boiskowa

Rezedowa

Ja
nu
sz
ow
ick
a

Git
aro
wa

Sm
ocz
a

o. 
Be
yz
ym
a

Tarnogajska

gen
.B
ora
-Ko
mo
row
s ki
eg
o

Połabian

Wronia

Pro
mie
ń

3 Maja

Pu
sta

Wiejska

Monopolowa

GroblaKozanowska

Kręta

Belgijska

Klac
zki

Skw
ierz
yńs
ka

Różana

Zefirowa

Me
tal
ow
có
w

Ce
gla
na

Belwed erczyków

Staffa

Francu
ska

Wy
kła
d ow
a

Balzaka

Tatrzańs ka

Bag
ate
la

Agres towa

Przemys ka

Wo
łow
ska

Orzeszkowej

Par
tynic
ka

Tyrmand a

Po
ran
na

Kard amonowa

Hyn
ka

ge
n. 
Fie
ld o
rfa

Ligo
cka

Laotańska

Szwed zka

Jugosłowiańska

Ha
rce
rs k
a

Mrą
gow
ska

Dr
ze
wie
ck
ieg
o

Kos ynierówGd
yńs kich

Strachowskiego

Wy
bo
ista

Norweska

Załęże

Lazurowa

Biegła

By
czy
ńsk
a

Skrajna

Stolarska

Mie
jsk
a

Okrzei

Wi
d n
a

Szy
bka

Ho
ża

Kętr
zyńs
ka

Mojęcicka

Bolkowska

Gminna

Częstochows ka

Dobro
s zyck

a

Przesiecka

KomunyParys kiej

Bierd zańs ka

Kr
oto
sz
yńs
ka

Malwowa

Imbirowa

Lubska

Dziars ka

Księgars ka

Manganowa

Smolna

Popielskiego

Je
zio
row
a

Daliowa

Zakła
d owa

Arbuzowa

Reymonta

Potebni

Cz
ap
lińs
kie
go

Urod zajna

Serbska

Chrzanows kiego

Ałunowa

Id zi
kow
skie
go

wyb.Wyspiańskiego

Chłopska

Lid
zka

Ku
rko
wa

Pr
zy
by
s z
ew
sk
ieg
o

wy
b. 
Pa
ste
ura

Promenad a

Malinowskiego

Mi
ele
cka

Oż
yn
ow
a

Jagod zińska

Pierws zejDyw
izji

Katowicka

al. Boya-Żeleńskiego

Kaczeńcowa

Wą
sow
icz
a

Krz
elo
ws
ka

Wieczys ta

Sto
rcz
yk
ow
a

Michalczyka

Ma
ge
lla
na

Uc
zn
iow
sk
a

Wojr
owic
ka

Potockiego

Morawska

Przestrzenna

Ananasowa

Bez
piec
zna

Lwowska

Byt
om
ska

Ka
rwi
ńsk
a

Dzi
ałd
ow
ska

Lubczykowa

Łozińska

Grus zowa

Cholewkars ka

Gr
an
ito
wa

Orn
a

Ks ięska

Meliorancka

Mikołowska

Oraczy

An
yż
ow
a

NaPolance

Dokers ka

Vivald iego

Cie
plic
ka

Grottgera

Owocowa

Brzechwy

C
hełmońs kiego

Gdacjusza

Starościńska

Sie
ros
zo
wic
ka

Sępia

Ha
lsk
iej

Otyńs ka

Ma
łop
ane
ws
ka

Złocieniowa

Wojszycka

Na
 Os
tatn
im 
Gro
s zu

Sosnowa

Mik
uls
kie
go

Szczygla

Pros ta

Sz
afe
ra

Okrężna

Opoczyńska

Morwowa

Jasienicy

Ostrowskiego

Iławska

Spiżowa

Ira
ck
a

Uras ka

Stwosza

Petuniowa

gen. Urbanowicza

Wa
rmi
ńsk
a

Ryżo
wa

Tenis owa

Mrozowska

Halicka

Nie
d ź
wie
d z
ia

Ra
d o
ms
ka

Str
um
yko
wa

Zie
mn
iac
za
na

Po
lak
a

Pio
nie
rs ka

Torowa

Ostrowska

al. Kasztanowa

Worcella

Kościańska

Dzielna

Sp
ółd
zie
lcz
a

Lubawska

Sied le
cka

Kątowa

Je
żo
ws
ka

Ład na

Do
me
yk
i

Pos tępowa

Ża
gań

ska

Solińska

Da
kty
low
a

Chińska

Wilgowa

al. Dębowa

Lą
de
ck
a

Goetla

Inf
lan
ck
a

Pie
ka
rs k
a

Miła

Gó
rni
ck
ieg
o

Olkuska

Bratkowa

Hłaski

Torfowa

Żytnia

KrzywaGrobla

Kras zewskiego

Woźnicza

św.Mikołaja

Jabłeczna

Falzmanna

Ino
wr
oc
ław
ska

Wo
lfk
eg
o

Rakowa

Mi
ec
ho
ws
ka

Sempołowskiej

Wand y

Gie
łd ow
a

Jaskółcza

Warciańska

Ge
rso
na

Sto
bra
ws
ka

Rud zka

Zagaje

Stargard zka

Sta
rog

ran
icz
na

Łą
czn
oś
ci

Szpilkowa

Tu
ne
low
a

Mi
rko
ws
ka

Sa
rbi
no

ws ka

Pod różnicza

Kocha

Jackowskiego

Stefki

Zd rowa

Heweliusza

Ogrod owa

Holend ers ka

Dłużycka

Osad nicza

ge
n. 
Wi
tte
k

al.
 Pr
ac
y

Zegarmistrzowska

Pil
ata

Myd lars kiego

Rychtalska

Mod elskiego

Opalowa

al.Dąbska

Rynek

Siatkarzy

Tańskiego

Korfantego

BiałyKą

t

Ujejskiego

Słowiań
ska

płk. Nulla

Mglista

Str
ąc
zk
ow
a

No
wa

Papiernicza

Ko
sib
y

Od
cin
ek

Nepalska

Turni
ejow
a

Ulowa

Polarna

Plenerowa

Korzeńska

Ko
me
dy

Lakiernicza
Ro
d z
iny
 Ko
rnó
w

Ołt
as
zy
ńs
ka

Ch
ału
pni
cza

Skrzyd lata

Ka
rpa
cka

Przys tankowa

Świnoujska

Dmows kiego

Darwina

Hufcowa

Cic
ho
cie

mny
ch

Kościelna

Na
by
ciń
sk
a

Kościerzyńska

Długopolska

Mennicza

Ty
mi
an
ko
wa

Cie
pła

Morelowa

Mirto
wa

Śliwkowa

Br
ate
rs k
a

Rz
ec
zn
a

Bu
ska

Du
ńs
ka

Bros s a

Ługowa

Starogroblowa

Curie-Skłod owskiej

Laskowa

Ba
cha

Wys łoucha

Libelta

Siels ka

Au
str
iac
ka

Pod białowa

al.
 Ak
ac
jow
a

Celtycka

Paczkowska

Pił
aw
sk
a

Os
ols
ka

Tward ogórs ka

Ko
sz
yk
ars
ka

Gie
lnia
ka

gen. Berlinga

Przejazd owa

Ko
sza
lińs
ka

Lawend owa

Mi
ko
ry

Krokuso
wa

Mi
ero
sz
ow
sk
a

Rubczaka

Sz
ko
lna

Dalimira

Kolu

mb

a

Ja
rzy
no
wa

Skrzetuskiego

Tu
lip
an
ow
a

Ja
gn
iąt
ko
ws
ka

Św
ięt
ok
rzy
s k
a

Ballad yny

Wr
ób
la

Grud zi
ąd zka

Bażancia

Rad os na

Berberys owa

Lind ego

Żars ka

Ko
rd i
an
a

Szczytnicka

Krajobrazowa

Sło
nim
ska

Ba
zy
lio
wa

Tre
nto
ws
kie
go

Ży
czl
iwa

W
łod kowica

Sopo
cka

Jod łowicka

Ro
we
row
a

Mi
ark
i

Prochowicka

Ste
fcz
yka

Narzęd ziowa

Kukuczki

Inżyni
ers ka

Kalino
wa

Sz
ara

Kępi
ńska

Ob
roń
có
w P
oc
zty
 G
d a
ńs
kie
j

Zab
rza
ńsk
a

Niepierzyńska

Ra
pa
cki
eg
o

Str
om
a

Turecka

Teatralna

Astrowa

Nowogród zka

gen. Maczka

Wileńska

Kutnowska

Ja
wo
rs k
a

Bąka

Ro
me
ra

Ja
gla
na

KazimierzaWielkiego

Towarowa

Śn
ieg
ock
ieg
o

ks . Dzierżonia

Tu
wim
a

Ło
mn
ick
a

Kokosowa

Zimowa

Sławka

Mod ra

Prz
elo
t

Pla
ter

Do
bra

Be
żo
wa

Mig
d ał
ow
a

Ży
wie
ck
a

bulw. Ikara pl. Staszica

Lechonia

Św
iątn
icka

Łukow
ska

Cz
ołg
ist
ów

Walecznych

Pla
tów
ny

Wiosenna

Szars kiego

Na
d ol
ick
a

Piotrkowska

Elbląska
Koł
obr
zes

ka

Jeźd ziecka

Romanowsk
iego

Brow
arna

Międ zyleska

Us tronie

Now
y Świat

Komeńskiego

Na
gie
tko
wa

Bławatna

Ha
isig
a

Nibors ka

Sulejows ka

Szpitalna

We
so
łow
sk
ieg
o

Przed świt

Mianow
skiego

Łagiewnicka

Gł
og
ow
sk
a

Ra
wic
ka

Nie
mc
za
ńs
ka

Zło
ta

Ja
sie
lsk
a

Ag
ato
wa

Zd
uń
ska

Pochył
a

Joliot-Curie

Kas
zte
lań
ska

Woskowa

Żó
łta

Sukielicka

Uk
ryt
a

Straus s a

Sambors ka

Ced rowa

Zag
ajn
iko
wa

al.
 M
ate
jki

Za
wo
ńsk
a

Kłod zka

Iglasta

Waligórs kiego

Głogowczyka

Ma
low
nic
za

ks
. M
atu
sz
ka

Wo
jno
wic
ka

Ko
len
d ro
wa

Dubrownicka

Połaniecka

Ło
wie
cka

Jutros ińs ka

Ry
ch
ła

Tu
rys
tyc
zn
a

Słoneczna

Fiołkowa

Ad amczews kich

Ara
ch
id o
wa

Sanocka

Kajd as za

Płońskiego

Sło
tna

bulw.Słoneczny

Wil
got
na

Kazimierska

Mu
rar
s k
a

gen. Abrahama

Witk

ow

s ka

Treski

Ra
ws
ka

Wi
teb
ska

Drohobycka

Ty
be
tań
sk
a

Micheleta

Białoszewskiego

pl.Wolności

Str
ug
a

Kw
iat
ow
a

Ma
zo
wie
ck
a

Iwonicka

Cybulskiego

Go
sty
ńs
ka

Nos kowskiego

Sło
wic
za

Olbrachtowska

Kr
zy
ża
no
wic
ka

Żm
ud
zk
a

We
res

zyc
kie
go

Aptekars ka

Wojaczka

Borówczana

Winogronowa

Mors ka

pp
łk.
Sk

arży
ńsk
iego

Żwir
ki i W

igur
y Za
chod
nia

Kro
śn
ick
a

Kie
łba
śn
icz
a

Kwitnąca

Witelona

Sasankowa

Brzoskwiniowa

Równa

bp. Boged aina

Mie
rnic
za

Piechoty

Łaska

Tyln

a

Wapienna

Jasińskiej

Zag
łębio
wsk
a

Setna

Liściasta

Szwajc
ars ka

Kolis ta

Wars zawska

Za
krz
ow
ska

Str
yjs

ka

ZłotostockaNa
łko
ws
kie
j

Of
ice
rs k
a

Cz
ern
iaw
sk
a

Grębocicka

Sie
mi
rad
zk
ieg
o

Zgo
d na

Pomors ka

wyspaOpatowicka

Helska

Sp
ok
ojn
a

Młynarska

Po
d h
ala
ńs
ka

Gó
rno
ślą
sk
a

Jęczmienna

Orkiszowa

Blizanowicka

Ząbkowicka

Ne
kta
row
a

Sa
d ow
a

Tu
rku
so
wa

Ra
d a
row
a

Żurawinowa

Os
ied
low
a

Żniwna

Daszyńskiego

Uc
iec
ho
ws
ka

Cis owa

al. Pad erewskiego

Komornicka

Rz
ep
ak
ow
a

al.Słowackiego

Se
zam
ko
wa

Belgrad zka

Wols ka

Żubrza

Gerberowa

Lele
wel
a

Wańkowicza

Ps z
czy
ńsk
a

Go
sła
wic
ka

Ręd zińska

Sa
mo
tna

Postolińska

Ko
ńc
ow
a

Tatar
akow

a

Snopkowa

Fals kiego

Dic
ks
tei
na

Karpińskiego

Będ kowska

Ku
ba
li

Malbors ka

Pabianicka

Czechowa

Pie
sz
yc
ka

Mys
zkow
ska

Piń
ska

Pa
rys
ka

Wi
erz
bo
wa

Głu
bcz
yck
a

Ba
na
ch
a

Pakosławska

Srocz
a

Chod kiewicza

Majchra

Zie
lon
ego
 Dę
bu

Lukrecjowa

Łą
ko
wa

Cz
ys
ta

Gąs iorowskiego

Gr
od
ec
ka

Irland zka

Can
alett
a

Mu
lick
a

Afgańska

Buczacka

Witosa

Ko
rcz
ak
a

Wieniawskiego

Ce
gie
lsk
ieg
o

al. Jarzębinowa

Sosn
owie
cka

Czereśniowa

gen. Kustronia

Gołd aps k
a

Kamieniecka

gen.K
opa

ńsk
ieg
o

Aliancka

Ga
r d y

Domasławsk
a

No
rbl
ina

Trw
ała

Pa
lac
ha

Dz
ier
żo
nio
ws
ka

Jubilers ka

Od rod zenia Polski

Biwakowa

Wierzchowicka

Krz
ep
tow
ska

Angielska

Ho
rba
cze
ws
kie
go

Boczna

Sz
ałw
iow
a

Ruczajowa

Błę
kit
na

Bu
ko
wa

Pieprzna

Tapice
rs ka

Ce
rek
wic
ka

Lip
ińs
kie
go

Iwaszkiewicza

Watowa

Wa
rd z

yńs kich

bp. Kras ickiego

Pó
łno
cn
a

Oliwkowa

Starzyńskiego

Ogórkowa

Kampinoska

Pasieczna

Wie
śni
acz
a

So
kol
nic
za

Ka
rło
wi
cz
a

Łęczycka

Ofiar Oświęcimskich

Lin
ke
go

Dw
ors

ka

Wagnera

Kło
śna

Monters ka

Społeczna

Po
cz
tow
a

Piw
ow
ars
ka

Żegiestowska

Dębickiego

Do
brz
yko
wic
ka

Smoluchowskiego

Ch
łod
na

Str
ad
om
ska

Roosevelta

Ra
szo
ws
ka

Bogusławskiego

Sierad zka

Pięćd ziesięciuBohaterów

Ja
sn
aks
. P
iot
ra 
Sk
arg
i

Żó
łki
ew
sk
ieg
o

Śle
bo
d z
ińs
kie
go

Stodolna
Ro
zb
rat

Ce
sa
rzo
wic
ka

Ste
row
co
wa

MelioranckaPołud niowa

Szczyrki

Bie
law
sk
aBu
rzo

wa

Hajd
ucka

Gr
óje
cka

Źród lana

Tra
mw

ajo
wa

Gołężyck
a

Trójkątna

Pilnikars ka

Majerankowa

Barw
inkow

a

Traktorowa

Pir
en
ejs
ka

Mięto wa

Topolow
a

Wa
mb
ier
zy
ck
a

Parand owskiego

Beethovena

Bałkańska

Łomżyńska

Skwerowa

Lubiąska

Końska

Ks
ięg
ow
a

Kozielska

Elsnera

Kated ralna

Pe
rs k
a

al.
 Kl
on
ow
a

Gł
us
zy
ck
a

Św
ista
ck
ieg
o

Kanonia

pl.OrlątLwows kich

wyb.Conrad a-Korzen
iowskiego

Porajowska

Staroleska

Siewna

Hod owlana

Ch
mie
lna

Stud zienna

wy
b.
Sło
wa
cki
eg
o

Sz
ma
rag
d o
wa

Tward a

Gos
pod
ars k
a

Sojowa

Siostrzana

Be
ng
als
ka

Ja
kso
no
wic
ka

Tatar s
ka

Ch
ab
row
a

Łopianowa

Sk
oro
szo
ws
ka

gen.Po
łbina

wyspa Słod owa

ge
n. 
Be
ma

Gołnowska

Notecka

Ja
god

owa

Czartorys kiego

Ch
mu
rna

Ciechocińska

Bułgarska

Otwarta

Km
iec
a

Zbars ka

Szklars ka
Zb
oż
ow
a

Świętochowskiego

Niecała

Pu
rpu
row
a

Hus ycka

Biłgora
jska

Forteczna

Diamentowa

Ko
nw
ali
ow
a

Suskiego

Man
dż
urs
ka

Wierus zowska

Glebowa

Ra
dło
wa

Bis
ku
pia

Kło
po
ck
iej

Tra
kc
yjn
a

He
bla
rs k
a

al.K
ano
nie

rs k
a

Ży
wo
pło

towa

Błoń

sk
a

Powiewna

Ma
ch
nic
ka

Sp
ort
ow
a

Chemiczna

Łososiowicka

Stajenna

Żwir
ki I W

igury

Lu
tyc
ka

św. Antoniego

Rymars ka

Hu
sa
rs k
a

Maleczyńskich

So
łty
sia

Śrutowa

Perono

wa

Wojt
kiew
icza

Su
piń
ski
eg
o

Wysoka Prz
y T
orz
e

Zie
lon
og
órs
ka

Bened yktyńska

mo
st 
Os
ob
ow
ick
i

Ch
ark
ow
sk
a

Wróblowicka

Kowa
rzy

ka

Prz
ed
mie
jsk
a

gen. Haukego-Bosaka

skwer Bełzy

Turos zowska

Dr
ze
wn
a

Włod ars ka

Waflowa

Sk
ałe
czn
a

Zd
roj
ow
a

Ołowiana

św
. J
ad
wig
i

Mi
łos

tow
ska

Dojazd

Lniana

Grad owa

Nikliborca

Jęd r
zejow

ska

Dz
iel
nic
ow
a

Nas ypowa

Goleszan

Pie
ch
ow
ick
a

Trz
eb
ow
iań
s k
a

Ketlinga

Ko
nie
cp
ols
kie
go

Wy
s ta
wo
wa

Gr
uz
ińs
ka

Bia
łog
ard
zk
a

płk.Dąbka

Cabaja

Krz
yżo
ws
ka

W

ieluńska

Śr
ub
ow
a

Parn
ickie
go

Dusznicka

Komorowska

Pod olska

Ja
nic
kie
go

Mod rz

ew
iow
a

Cz

echowicka

Mokra

Ba
bim
ojs
ka

Mys łowicka

Kr
eś
lar
s k
a

Br
ata
Alb
ert
a

Gisers ka

Hippiczna

most Trzebnicki

Poronińska

Siewców

Japońska

Nehringa

Białyc
h Goź

d zikó
w

Ko
strz
yńs
ka

Mosiężna

Sobocińska

Borelowskiego

Ka
letn
icz
a

Rod zynkowa

Brahms a

Nowosąd ecka Wiślańska

For
tow
a

Nałęczowska

Nad brzeżna

Sm
ole
ck
a

Fig
ow
a

Janis zews kiego

Traktatow
a

Krys ztałowa

Broniewskiego

Snycers
ka

Wylotowa

Cukiernicza

mjr.Piwnika-Ponure
go

Drahonowskiej

Fo
rs y
cjo
wa

Filomatów

Ra
tusz

Zelwerowicza

św.Marcina

Śro
d k
ow
a

Śremska

Strażnicza

Sierakowskiego

mos
t Wa
rsza
wski

Kolberga

Sulmierzycka

św
. J
óz
efa

Słu
ps
ka

Wied eńska

Mys łakowicka

Ko
lbu
sz
ow
sk
a

Taszyckiego

Ok
ręt
ow
a

Mos bacha

Ryd ygiera

Za
mk
ow
a

Ze
brz
yd
ow
ska

pl.Borna

pl. Pereca

Steinhausa

Ba
ryc
kaNobla

Perz
owa

Wars ztatowa

Ko
na
rs k
ieg
o

Je
sie
nn
ick
a

Ro
spo
nd a

Bra
tys
ław
ska

Pa
row
oz
ow
a

Białorus ka

bulw. Ded ala

Szarugi

Leśm
iana

Sk
oc
zn
a

Wi
eletów

Drobuta

Za
lew
ow
a

Hokeistów

Kr
as
ińs
kie
go

Pe
rło
wa

Rz
eźb

iars
ka

ks
. D
om
ań
sk
ieg
o

Noakowskiego

Lenartowicza

Braniewska

To
ka
rsk
a

Monte Cas s ino

gen. Sosnkowskiego

Ka
wa
ler
zy
s tó
w

ks. Ściegiennego

Las
kow
ick
a

Siewiers ka

Międ zygórs ka

pl.
Ko

ściuszki

Jel
cza
ńsk
a

Red aró
w

pl.

Pols ki

Bo
jan
ow
sk
a

Ju
szc
za
ka

Perkus yjna

Roślinna

Wo
d zis
ław
ska

Wo
jcie

cha
ZBrud zewa

św
. K
ata
rzy
ny

Wołod yjowskiej

Nowotars ka

Ku
jaw
ska

Bazaltowa

Oppmana

ge
n. 
So
wiń
sk
ieg
o

Prz
erw
y-T
etm
aje
ra

Pie
niń
ska

ks. Jeziers kiego

Wołod yjowskiego

Les zczynowa

hr.
 Fr
ed
ry

Filipińska

Ekonomiczna

Re
sz
els
ka

Pomarańczowa

pl. Wiślany

Gorczycowa

Słonimskiego

Nied ziałkowski
ego

pl.
 Sr
eb
rny

ks. Brzóski

Pe
rzy
ńs
kie
go

Murowana

Ks
ięż
yco
wa

Elementarzowa

Czarnuszkowa

Anczyca

Do
brz
yń
ska

By
tow
ska

Gr
ab
ars
ka

Łuczan

Granatowa

Os
ma
ńc
zyk
a

Urb
ańs
kieg
o

Kn
ast
era

Ma
łko
ws
kie
go

Zgorzelecka

Szafranowa

Mosty Śred zkie

ge
n. 
Gr
ota
-R
ow
ec
kie
go

Lotnicza

Legnicka

Mil
en
ijna

Żó
łta

al. Armii Krajowej

al.
 Br
üc
kn
era

Pośw
ięck
a

Kolejowa

Str
ac
ho
wic
ka

Św
iąt
nic
ka

Lotnicza

Sp
isk
a

Or
aw
sk
a

al.Jana
IIISobie

skiego

Str
zeg
om
ska

Pasters ka

Główna

al.gen.Hallera

Kukuczki

GroblaKozanows ka

Po
ws
tań
có
w
Ślą
ski
ch

Mu
rar
s k
a

Zwycięska

Obornicka

Mo
tyl
ko
wa

Po
ws
tań
ców
 Ślą
ski
ch

Sudecka

Pil
cz
yc
ka

Kr
es
ow
a

Rd es towa

Lotnicza

Krzelowska

Zaporoska

Kwiatkowskiego

es
tak
ad
aG
ąd o
wia
nka

Pa
ste
rs k
a

No
wa
ka
-Je
zio
rań
sk
ieg
o

Ełcka

al. K
arko
nos
ka

Ag
res
tow
a

mos
t Mil
enijn
y

Sopocka

Giżycka

Żernicka

Janowska

Pasters ka

Oł
tas
zyń
s ka

Pomors ka

Wałbr
zys ka

ge
n.
Ok
ulic
kie
go

al. Pracy

Rak
ieto
wa

Sztabowa

al. 
Kro
me
ra

Ełcka

Działkowa

al. Wiśniowa

Pomorska

Su
łow
ska

Klecińska

Bolesła
wa Krz

ywoust
ego

Lud
ow
a

Inżyniers ka

Ćwic
zeb

na

Śniad eckich

Paraf
ialna

Szybowcowa

Wspólna

Wr
ób
la

Załącznik Nr 2
do  uchwały nr XXVI/540/16
Rady Miejskiej Wro cławia 
z dnia 16 czerwca 2016 r.

Granice o bwo dów publicznych gimnazjów pro wadzo nych przez gminę Wro cław

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/540/16

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2966


		2016-06-24T11:26:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




